

THE MOTEL ApS

Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Morten Hassing-Kjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THE MOTEL ApS
Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34877424
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -76.350, hvorefter egenkapitalen bliver kr. -32.381.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Kortfristet gæld

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-72.127	110.813
Resultat af ordinær primær drift		-72.127	110.813
Øvrige finansielle omkostninger		-13.319	-62.861
Ordinært resultat før skat		-85.446	47.952
Skat af årets resultat	1	9.096	-24.904
Årets resultat		-76.350	23.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.350	23.048
I alt		-76.350	23.048

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.524	302.983
Andre tilgodehavender		0	37.325
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17.102
Periodeafgrænsningsposter		312.500	18.117
Tilgodehavender i alt		426.024	375.527
Likvide beholdninger		0	7.853
Kortfristede aktiver i alt		426.024	383.380
Aktiver i alt		426.024	383.380

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-112.381	-36.030
Egenkapital i alt		-32.381	43.970
Gæld til banker		337.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.073	62.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.709	277.410
Kortfristede forpligtelser i alt		458.405	339.410
Forpligtelser i alt		458.405	339.410
Passiver i alt		426.024	383.380

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.
Saldo pr. 1/1 2018	19.490
Korrektion selskabsskat 2017 pga. skattemæssige underskud	-9.096
Betalt acontoskat m.v.	-1.000
	<u>9.394</u>

Selskabet har i indeværende regnskabsår en negativ skattepligtig indkomst, hvorfor der ikke afsættes selskabsskat i årsregnskabet.

Selskabet skylder kr. 10.394 i selskabsskat for 2017 samt 2. rate i aconto selskabsskat for 2018, kr. 1.000.

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á kr. 1.000. Selskabet er stiftet pr. 1. december 2012. Selskabets kapital er tabt.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0